
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

EDITAL Nº 12/2022/PROGEPE
Foz Do Iguaçu-PR, 16 de fevereiro de 2022.

Torna sem efeito o Edital nº 294/2021/PROGEPE.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR,
tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR,
no uso de suas atribuições, e de acordo com o processo nº 23422.022060/2021-87,
resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito o Edital nº 294/2021/PROGEPE, publicado no Boletim de
Serviços nº 158, de 29 de Dezembro de 2021, p. 4 de 12.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 16/02/2022 18:36)
FERNANDO KENJI NAMPO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: 2961240

Processo Associado: 23422.022060/2021-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2022 EDITAL 16/02/2022

2758dfc006

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

